dwieście tysięcy złotych) 

5 OCHRONA PRAWNA POSIADACZY POJAZDÓW 
MECHANICZNYCH - Ochrona Prawna 

17 100 000 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych) 

6 UBEZPIECZENIE TURYSTYCZNE –  
Moja Podróż/Ubezpieczenie Open Business 
Travel 

1, 
2, 
9, 

13, 

Grupa 1 – 750 000 zł 
(słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) 
Grupa 2 – 5 000 000 zł 

16, 
18 

(słownie: pięć milionów złotych) 
Grupa 9 – 250 000 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) 

Grupa 13 – 2 000 000 zł 
(słownie: dwa miliony złotych) 

Grupa 16 – 100 000 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych) 

Grupa 18 – 5 000 000 zł 
(słownie: pięć milionów złotych) 

Niniejsze pełnomocnictwo: 

a) uprawnia Agenta do wykonywania czynności agencyjnych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej;